
PROCEDURA NEGOZIATA - AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. E), DEL D.L. N. 36/2023 – 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE ATTIVITÀ DI PROSSIMITÀ, PROMOZIONE 

E INGAGGIO RIVOLTE A SOGGETTI ADULTI FRAGILI SENZA DIMORA E/O IN CONDIZIONI DI 

MARGINALITÀ PRESSO SPAZIO 37 - PERIODO 01/02/2024 – 20/10/24 - FINANZIATO IN PARTE 

DALLE SOMME DI CUI AL PROGETTO PRESENTATO DAL COMUNE DI MONZA A VALERE DEL PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 5 - INCLUSIONE E COESIONE - 

INVESTIMENTO 1.3.2: STAZIONE DI POSTA - CUP: B14H22000830006 - CIG A0301B5F7  

 ESITO DI GARA 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

– Consorzio Comunità Brianza Soc. coop. Impresa Sociale  

 

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI 

– Consorzio Comunità Brianza Soc. coop. Impresa Sociale  

 

GRADUATORIA 

– Consorzio Comunità Brianza Soc. coop. Impresa Sociale -  punteggio totale 71,10  

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

– Con verbale di gara prot. n. 16056/2024 è stata formulata proposta di aggiudicazione a 

favore dell’operatore economico – Consorzio Comunità Brianza Soc. coop. Impresa 

Sociale, che ha ottenuto il punteggio complessivo pari a 71,10 ed ha offerto la percentuale 

di ribasso sull’importo a base d’asta (€ 74.648,30) pari al 1%. 

AGGIUDICAZIONE 

– A favore dell’operatore economico - Consorzio Comunità Brianza Soc. coop. Impresa Sociale 

che ha ottenuto il punteggio complessivo pari a 71,10 ed ha offerto la percentuale di 

ribasso sull’importo a d’asta (€ 74.648,30) pari al 1%.  

Determina di aggiudicazione n. 148/2024. 


